

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 48.065.681/0001-00

Fornecedor : K F ANTONELLI EIRELI

E-mail: ANTONELLI.KF@HOTMAIL.COM

Endereço : RUA VICENTE MACHADO 1503 - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85813-250

Telefone: 45998144849

Fax:

Celular: 45998144849

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK

CPF: 027.362.229-38

RG: 72967712

Endereço representante: RUA NHAMBIQUARAS 1469 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR - CEP 85806-050

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001 EXCLUSIVO EM/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	CANO GALVANIZADO; 1 ¼" (42,40); X 2MM BARRA DE 06 METROS	80,00	UN	466,83	DIFERRAL		300,00	24.000,00
003	CANO GALVANIZADO; 1 ½" (48,30); X 2MM BARRA DE 06 METROS	80,00	UN	488,75	DIFERRAL		300,00	24.000,00
004	CANO GALVANIZADO; 2" (60,30); X 2MM BARRA DE 06 METROS	80,00	UN	691,33	VANZIN		400,00	32.000,00
005	CANTONEIRA DE FERRO ¾ BARRA DE 06 METROS	130,00	UN	117,20	TELHAÇO		70,00	9.100,00
006	CANTONEIRA DE FERRO; 1" X 1/8 BARRA DE 06 METROS	390,00	UN	68,46	TELHAÇO		68,46	26.699,40
007	CANTONEIRA DE FERRO; 5/8" X 1/8 BARRA DE 06 METROS	150,00	UN	85,99	TELHAÇO		60,00	9.000,00
010	CHAPA PRETA DE FERRO 3X1,20M ; N° 18	80,00	UN	609,65	VANZIN		450,00	36.000,00
011	CHAPA PRETA DE FERRO 3X1,20M ; N° 20	80,00	UN	406,57	VANZIN		350,00	28.000,00
012	ELETRODO 2,50	600,00	UN	14,57	VONDER		4,00	2.400,00
013	ELETRODO 3,25	600,00	UN	15,45	VONDER		4,00	2.400,00
014	FERRO CHATO; 1" X 1/8 BARRA DE 06 METROS	390,00	UN	62,93	TELHAÇO		50,00	19.500,00
015	FERRO CHATO; 1" X 3/16 BARRA DE 06 METROS	390,00	UN	147,48	TELHAÇO		100,00	39.000,00
016	TELHA DE ALUZINCO; ONDULADA; 0,43MM	600,00	M2	62,96	TELHAÇO		62,00	37.200,00
017	TELHA TERMO ISOLANTE DUPLA Cobertura termo-isolante dupla, tipo sanduiche 0,43mm, trapezoidal, de alumínio, para uso onde se requer conforto térmico, dupla estanqueidade lateral, sem pintura, recheio de poliestireno expandido (eps altura de 40mm) com retardante a chama e densidade de 25kg/m³, conforme nbr-11.752 da ABNT. Largura útil de 0,99m, comprimento até 12,00m, inclusive acessórios para fixação.	390,00	M2	160,44	TELHAÇO		135,00	52.650,00
018	TELHA TERMO ISOLANTE SIMPLES Cobertura termo-isolante simples (telha + isopor), 0,43mm, trapezoidal, de alumínio, para uso onde se requer conforto térmico, dupla estanqueidade lateral, sem pintura, recheio de poliestireno expandido (eps altura de 30mm) com retardante a chama e densidade de 25kg/m³, conforme nbr-11.752 da ABNT.	290,00	M2	92,60	TELHAÇO		84,00	24.360,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

NPJ: 48.065.681/0001-00 Fornecedor : K F ANTONELLI ERELI

E-mail: ANTONELLI.KF@HOTMAIL.COM

Endereço : RUA VICENTE MACHADO 1503 - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85813-250

Telefone: 45998144849

Fax:

Celular: 45998144849

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK

CPF: 027.362.229-38

RG: 72967712

Endereço representante: RUA NHAMBIQUARAS 1469 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR - CEP 85806-050

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001 EXCLUSIVO EM/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Largura útil de 0,99m, comprimento até 12,00m, inclusive acessórios para fixação							
019	TUBO 20X20; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	74,16	VANZIN		60,00	15.600,00
020	TUBO 20X30; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	84,91	VANZIN		75,00	19.500,00
021	TUBO 20X30; CHAPA 20 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	66,60	VANZIN		60,00	15.600,00
022	TUBO 30X40; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	131,19	VANZIN		100,00	26.000,00
023	TUBO REDONDO; 1 ¼ "; CHAPA 20 BARRA DE 06 METROS	130,00	UN	69,87	VANZIN		56,00	7.280,00
024	TUBO REDONDO; 1 ½ "; CHAPA 16 BARRA DE 06 METROS	130,00	UN	136,55	VANZIN		115,00	14.950,00
025	TUBO REDONDO; 1 ½ "; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	130,00	UN	109,76	VANZIN		90,00	11.700,00
026	TUBO REDONDO; 1"; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	72,00	VANZIN		60,00	15.600,00
027	TUBO REDONDO; 3"; CHAPA 14 BARRA DE 06 METROS	160,00	UN	288,21	VANZIN		288,00	46.080,00
028	TUBO REDONDO; 1 ¼ "; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	130,00	UN	91,50	VANZIN		70,00	9.100,00
029	VIGA "U"; 100X40MM; CHAPA 14 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	242,38	TELHAÇO		242,00	62.920,00
030	VIGA "U"; 69X25MM; CHAPA 14 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	198,41	TELHAÇO		160,00	41.600,00
031	VIGA "U"; 75X38MM; CHAPA 14 BARRA DE 06 METROS	260,00	UN	217,46	TELHAÇO		180,00	46.800,00

Pregão Presencial 84/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 48.065.681/0001-00 Fornecedor : K F ANTONELLI EIRELI

E-mail: ANTONELLI.KF@HOTMAIL.COM

Endereço : RUA VICENTE MACHADO 1503 - CENTRO - Cascavel/PR - CEP 85813-250

Telefone: 45998144849

Fax:

Celular: 45998144849

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK

CPF: 027.362.229-38

RG: 72967712

Endereço representante: RUA NHAMBIQUARAS 1469 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR - CEP 85806-050

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE : 699.039,40

PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00

Lote : 003 Lote 003 COTA RESERVADA EMEPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	CANTONEIRA (3,17mm) 1 1/4 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	37,00	UN	892,00	TELHAÇO		200,00	7.400,00
003	CANTONEIRA (3,17mm) 1 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	37,00	UN	1.043,66	TELHAÇO		200,00	7.400,00
004	CANTONEIRA (3,17mm) 2 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	37,00	UN	714,91	TELHAÇO		300,00	11.100,00
005	CANTONEIRA DE FERRO 3/4 BARRA DE 06 METROS	37,00	UN	543,33	TELHAÇO		120,00	4.440,00
							PREÇO TOTAL DO LOTE :	30.340,00

Lote : 004 Lote 004 AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	CANTONEIRA (3,17mm) 1 1/4 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	113,00	UN	892,00	TELHAÇO		200,00	22.600,00
003	CANTONEIRA (3,17mm) 1 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	113,00	UN	1.043,66	TELHAÇO		200,00	22.600,00
004	CANTONEIRA (3,17mm) 2 X1/8 (ASTM) BARRA DE 06 METROS	113,00	UN	714,91	TELHAÇO		300,00	33.900,00
005	CANTONEIRA DE FERRO 3/4 BARRA DE 06 METROS	113,00	UN	543,33	TELHAÇO		120,00	13.560,00
							PREÇO TOTAL DO LOTE :	92.660,00
							TOTAL DA PROPOSTA :	822.039,40

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias


 K F ANTONELLI EIRELI
 CNPJ: 48.065.681/0001-00

48.065.681/0001-00

K. F ANTONELLI LTDA

RUA VICENTE MACHADO, 1305, SALA 03
CENTRO - CEP 85.812-150

CASCVEL - PARANA



K F ANTONELLI LTDA

Rua VICENTE MACHADO nº 1305, Sala 03, Centro, CEP: 85812-150

Fone: (45) 9 9814-4849 Cascavel - PR

CNPJ: 48.065.681/0001-00

DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES PARA FINS DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

1 - DA EMPRESA PROPONENTE:

Nome empresarial: K F ANTONELLI LTDA.

Rua: VICENTE MACHADO 1503 SALA 03

Bairro: CENTRO CEP: 85.813-250

Cidade: CASCAVEL Estado: PARANÁ

Telefone: (45) 99814-4849

CNPJ/MF nº: 48.065.681/0001-00 Inscrição Estadual nº. 90974689-20

Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº. 630041196

Conta Corrente nº. 13002548-1 Agência 1317 Banco SANTANDER

Contador da empresa RIGONI Telefone (45) 3322-0776

2 - DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: (no caso de Procurador, anexar cópia da Procuração)

Nome: SILVIA ADRIANE MILNICZUK

Função: SOCIO(A) ADMINISTRADOR(A)

Data de Nascimento: 09/07/1977 Estado Civil: DIVORCIADA

Escolaridade: ENSINO MEDIO INCOMPLETO CI/RG nº. 7.296.771-2 Órgão emissor: SESP/PR

CPF/MF: 027.362.229-38

Rua: NHAMBIQUARAS nº. 1469

Bairro: SANTA CRUZ Complemento: Cidade: CASCAVEL

Estado: PARANÁ CEP: 85.8086-050 Telefone: (45) 99801-2055 e-mail antonelli.kf@hotmail.com

1.1.1. Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação, ficando estabelecido que na omissão será considerado aceito este prazo;

1- PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA

Os serviços deverão ser prestados de acordo com as solicitações, em até 10 dias após emitida ordem de serviços. Os serviços serão recebidos provisoriamente pelo responsável pelo acompanhamento e fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência e Proposta. Os serviços poderão ser rejeitados no todo ou em parte, quando em desacordo com as especificações constantes neste termo de referência e na proposta, devendo ser substituídos no prazo máximo de 5 (cinco) dias, a contar da notificação da contratada, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

Cascavel, 09 de dezembro de 2022.

Somio B.
[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

SILVIA ADRIANE MILNICZUK
SOCIA ADMINISTRADORA
CPF: 027.362.229-38

K F ANTONELLI LTDA.

CNPJ: 48.065.681/0001-00 INSC. ESTADUAL: 90974689-20

E-mail: antonelli.kf@hotmail.com

48.065.681/0001-00

K. F. ANTONELLI LTDA

RUA VICENTE MACHADO, 1305, SALA 03
CENTRO - CEP 85.812-150

CASCAVEL - PARANÁ



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE -PR

ABERTURA: 12/12/2022 ÀS 09:00H

ENVELOPE N° 01 – PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 084/2022

K F ANTONELLI LTDA

CNPJ N°: 48.065.681/0001-00

Endereço: Rua Vicente Machado n° 1305, Centro – Cascavel – PR

E-mail: antonelli.kf@hotmail.com

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 12 / 12 / 2022

Horário: 08.53

Comissão de Licitação